

Kent Westerlunds Åkeri AB
Org nr 556389-2933

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot/VD i Kent Westerlunds Åkeri AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2022-12-01.

Arsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Lund den 2022 12 01

x Kent Westerlund

Namnförtydligande:

x Kent Westerlund

Kent Westerlunds Åkeri AB
Org nr 556389-2933

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lastbilsåkeri med två lastbilar. Företaget är anslutet till Akka Frakt Ekonomisk Förening i Skåne som ombesörjer anskaffandet av köruppdrag.

Åkerirörelsen är främst inriktad på närtransporter av styckegods och paketdistribution. Bolagets säte finns i Kävlinge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En återhämtning har skett av utförda köruppdrag särskilt under räkenskapsårets sista månader. Detta har inneburit att omsättningen ökat med hela 30,6 % jämfört med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

		<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Nettoomsättning	tkr	1 347	1 032	1 308	1 754
Resultat efter finansiella poster	tkr	48	148	-70	293
Soliditet	%	32,4	26,4	8,6	64,5

Förändring i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Reserv- fond</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	605	47 866	168 471
Resultatdisposition enligt årsstämman					
Utdelning			-	-	-
Balanseras i ny räkning			47 866	-47 866	-
Årets resultat			-	38 418	38 418
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>48 471</u>	<u>38 418</u>	<u>206 889</u>

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	48 471
Årets resultat	38 418
Totalt	<u>86 889</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	86 889
Totalt	<u>86 889</u>

2022120503374

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 347 034	1 031 543
Övriga rörelseintäkter		52 803	60 811
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 399 837	1 092 354
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-359 877	-276 719
Övriga externa kostnader		-187 857	-181 551
Personalkostnader	2	-614 270	-358 839
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-176 960	-183 960
Summa rörelsekostnader		-1 338 964	-1 001 069
Rörelseresultat		60 873	91 285
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 100	75 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 741	-18 419
Summa finansiella poster		-12 641	56 581
Resultat efter finansiella poster		48 232	147 866
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av överavskrivningar		0	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-100 000
Resultat före skatt		48 232	47 866
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 814	0
Årets resultat		38 418	47 866

2022120503375

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och fordon	3	467 500	644 460
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>467 500</u>	<u>644 460</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	91 901	89 801
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>91 901</u>	<u>89 801</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>559 401</u>	<u>734 261</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		158 684	86 277
Övriga fordringar		27 181	36 934
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 315	13 985
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>216 180</u>	<u>137 196</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		108 670	63 784
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>108 670</u>	<u>63 784</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>324 850</u>	<u>200 980</u>
Summa tillgångar		<u>884 251</u>	<u>935 241</u>

2022120503376

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital, 1.000 aktier (1.000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		48 471	605
Årets resultat		38 418	47 866
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>86 889</u>	<u>48 471</u>
Summa eget kapital		<u>206 889</u>	<u>168 471</u>
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		100 000	100 000
Summa obeskattade reserver		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		249 346	385 342
Summa långfristiga skulder		<u>249 346</u>	<u>385 342</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		135 996	135 996
Leverantörsskulder		90 714	55 360
Övriga skulder		88 006	72 374
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 300	17 698
Summa kortfristiga skulder		<u>328 016</u>	<u>281 428</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>884 251</u>	<u>935 241</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats för tredje gången i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Begagnade fordon	5 år
Nya fordon	8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Inventarier, verktyg och installationer består av fordon.

I förekommande fall har avskrivningarna justerats i förhållande till anskaffningstidpunkt genom att proportionera avskrivningen.

Upplýsningar till resultaträkningen

Not 2 Personal

	<u>2021-07-01</u> <u>-2022-06-30</u>	<u>2020-07-01</u> <u>-2021-06-30</u>
Medelantalet anställda, m m		
Män	1	1
	—	—
Totalt	<u>1</u>	<u>1</u>

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och fordon

	<u>2022-06-30</u>	<u>2021-06-30</u>
Ingående anskaffningsvärden	1 060 730	2 055 755
- Försäljningar/utrangeringar	0	-995 025
Utgående anskaffningsvärden	1 060 730	1 060 730
Ingående avskrivningar	-416 270	-1 227 335
- Återförda avskrivningar på försäljningar resp utrangeringar	0	995 025
- Årets avskrivningar	-176 960	-183 960
Utgående avskrivningar	-593 230	-416 270
Redovisat värde	<u>467 500</u>	<u>644 460</u>

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<u>2022-06-30</u>	<u>2021-06-30</u>
Ingående anskaffningsvärden	89 801	88 901
- Tillkommande värdepapper	2 100	900
Utgående anskaffningsvärden	91 901	89 801
Redovisat värde	<u>91 901</u>	<u>89 801</u>

Avser 3 st andelar i Akka Frakt Ekonomisk Förening i Skåne

2022120503379

Not 5 Långfristiga skulder

	<u>2022-06-30</u>	<u>2021-06-30</u>
Långfristiga skulder som förfaller till betalning efter 1 år och inom 5 år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	<u>249 346</u>	<u>385 342</u>
Summa	<u>249 346</u>	<u>385 342</u>

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen:

Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	-	-
Summa	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 6 Ställda säkerheter

	<u>2021-07-01</u> <u>-2022-06-30</u>	<u>2020-07-01</u> <u>-2021-06-30</u>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	<u>467 500</u>	<u>635 000</u>
	<u>467 500</u>	<u>635 000</u>

KÄVLINGE 2022-11-17



Kent Westerlund
Åkeriägare